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برگزاری آیین آغاز اجرای فاز یک کمربند سبز شهر تهران در ارتفاعات بی بی شهربانو

عصر امروز آیین آغاز اجرای فاز یک کمربند سبز شهر تهران به مساحت ۵۰۰ هکتار در ارتفاعات بی بی شهربانو شهرری با

حضور شهردار تهران، فرماندار ویژه شهرستان ری، نماینده مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولین در محل شروع

عملیات اجرایی این پروژه برگزار شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، عصر امروز آیین احداث فاز یک کمربند سبز ۱۵۰۰ هکتاری شهر تهران به مساحت ۵۰۰ هکتار در ارتفاعات بی بی شهربانو شهرری با

حضور علیرضا زاکانی شهردار تهران، حمید زمانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری، سید علی یزدیخواه نماینده مردم تهران- ری- شمیرانات- اسلامشهر و پردیس

در مجلس شورای اسلامی، شهردار منطقه ۲۰ و سایر مسئولین و باحضور جمعی از فعالان محیط زیست و اعضای کمیته کوه نوردی شهرستان ری برگزار شد.

فرماندار شهرستان ری در سخنان خود در این مراسم ضمن تقدیر از مجموعه شهرداری تهران به جهت اجرای این پروژه در محدوده شهرری گفت: اجرای این طرح که دارای فواید و

نکات مثبت زیادی برای منطقه و اهالی آن می باشد سبب گردید تا ما بتوانیم با موفقیت یک گام بلند دیگر را به سوی تبدیل ارتفاعات بی بی شهربانو به یکی از جاذبه های بزرگ

گردشگری شهر تهران برداشته و خدمتی در شأن مردم شریف شهرستان ری و جنوب تهران ارائه نماییم.

زمانی در پایان سخنان خود گفت: انشاالله با استمرار اجرای اینگونه طرح ها و تداوم حمایت های مهندس زاکانی و مجموعه شهرداری تهران و سایر دستگاه های متولی به زودی

شاهد تکمیل و بهره برداری از این منطقه نمونه گردشگری در جنوب تهران جهت استفاده مردم شریف شهرستان ری و سایر مناطق باشیم.

یکی از اهداف اصلی انقلاب اسلامی از آغاز شکل گیری آن، تحقق عدالت اجتماعی و حذف فاصله های طبقاتی بوده است

در ادامه این مراسم شهردار تهران ضمن ابراز خرسندی از آغاز پروژه عظیم احداث کمربند سبز شهر تهران از محدوده سرزمینی ری و مجاورت مضجع شریف حضرت عبدالعظیم

الحسنی علیه السلام عنوان کرد: یکی از اهداف اصلی انقلاب اسلامی تحقق عدالت اجتماعی و نگاه برابر به تمامی اقشار و سطوح جامعه و حذف فاصله های مختلف طبقاتی،

فرهنگی، اقتصادی و... در نقاط مختلف شهرها و بطور کلی در سطح کشور بوده است.

زاکانی ادامه داد: یکی از نکاتی که از گذشته در کلانشهر تهران بسیار آزاردهنده بوده فاصله های ایجاد شده میان شمال و جنوب شهر بوده است. فاصله عمیق و اختلاف معناداری

که فراتر از حدود ۹۰۰ متر اختلاف سطح میان شمال و جنوب تهران، در سطح خدمات دهی به این مناطق وجود داشته است. لذا یکی از اهداف اصلی مجموعه شورای شهر و

شهرداری تهران از اولین روز آغاز به کار، برنامه ریزی در جهت حذف این فاصله بوده است.

شهردار تهران عنوان کرد: حذف فاصله موجود میان شمال و جنوب شهر بدین معنا نیست که ما پس از این به مناطق شمالی شهر خدماتی ارائه نکنیم و تمام تمرکز مجموعه

خدمات شهری را بر روی مناطق جنوبی قرار دهیم. بلکه می بایست ضمن خدمات رسانی به سایر مناطق کلانشهر تهران، نگاهی ویژه و کار مضاعفی در مناطق جنوبی صورت بگیرد

که خوشبختانه امروز شاهد آغاز یکی از همین طرح های توسعه ای در ارتفاعات بی بی شهربانو شهرری هستیم.
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